
1. no 3

2008. gada 10. janvārī ārkārtas sēdes protokols Nr.1



2. no 3

Satura rādītājs

Lēmums Nr. 55 Par finansu līdzekļu noguldījumu 3 ....................................................................... 



3. no 3

Lēmums Nr. 55 Par finansu līdzekļu noguldījumu

 
Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldību budžetiem “, Cēsu pilsētas dome, nolemj:
 
1.      Noguldīt Cēsu pilsētas pašvaldības pamatbudžeta līdzekļus Ls 600 000.00 (seši simti tūkstoši lati) AS SEB
Latvijas Unibanka depozītā ar noguldījuma termiņu 1 (viens) mēnesis, t.sk.no Cēsu pilsētas ielu rekonstrukcijai (2007.gada
1.oktobra Aizdevuma līgums Nr.A2/1/07/497) pašvaldības pamatbudžetā paredzētajiem līdzekļiem Ls 100 000,00 (viens
simts tūkstoši lati) un no Cēsu pilsētas pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem Ls 500 000,00 (pieci simti tūkstoši lati).
2.      Līguma slēgšanas procesu organizēt Finansu nodaļai (vadītāja A.Zerne).
3.      Pilnvarot Cēsu pilsētas domes priekšsēdētāju G.Šķenderu parakstīt depozīta līgumu atbilstoši lēmuma 1. punkta
nosacījumiem.
 
 
 


	2008. gada 10. janvārī ārkārtas sēdes protokols Nr.1

